КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 июня 2022 года

№ 23/70
О режиме работы Ковдорской территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва

В целях обеспечения установленных  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Мурманской от 20.03.2007 № 840-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований» равных условий при выдвижении и регистрации кандидатов, соблюдения избирательных прав граждан Российской Федерации при подготовке и проведении выборов, руководствуясь статьей 23 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 390-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Приступить Ковдорской территориальной избирательной комиссии к работе по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва с 25 июня 2022 года.
2. Установить на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва режим работы Ковдорской территориальной избирательной комиссии:

в рабочие дни – с 09:00 часов до 18:00 часов, обеденный перерыв с 13:00 часов до 14:00 часов;

в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни – с 10:00 часов до 16:00 часов;

в день голосования 11 сентября 2022 года – с 08:00 часов до 24:00 часов.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина